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Nr 188.

Ankom till riksdagens kansli den 19 maj 1939 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner örn inköp av för
läggning splats för Göta ingenjörkår vid Klarälven.

(lia avd.)
Uti två likalydande motioner, väckta, den ena inom första kammaren 

av herr G. Björkman m. fl. (nr 129) och den andra inom andra kammaren 
av herr N. Persson i Grytterud (nr 212) har hemställts, att riksdagen matte 
för inköp av mark för ordnande av en förläggningsplats för Göta ingenjör
kår vid Klarälven för budgetåret 1939/40 bevilja ett reservationsanslag 
av 9,700 kronor.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, 
får utskottet hänvisa till motionen I: 129.

Utskottet vill framhålla, att sedan arméförvaltningen den 8 septem
ber 1938 inkom till Kungl. Majit med framställning om förvärv av viss 
mark för ordnande av en förläggningsplats vid Klarälven för Göta ingen
jörkår, på vilken framställning de föreliggande motionerna grunda sig, en 
ny omständighet tillkommit, som bringat förevarande fråga i ett nytt läge. 
Det har nämligen kommit till utskottets kännedom, att utredningen rö
rande förvärv av förläggningsplats för Göta ingenjörkår ännu icke kunnat 
avslutas. Vid sådant förhållande finner sig utskottet böra avstyrka mo
tionerna i fråga.

Utskottet hemställer,
att motionerna I: 129 och lii 212 icke ina av riksdagen 

bifallas.
Stockholm den 19 maj 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Johansson i Fredrikslund, Nilsson i Malmö, Oscar Olsson, 

Svensson i Kompersmåla, Asplund, Andersson i Fältenborg, Bergström, Nilsson i Fredriksfält. 
Magnusson i Kalmar, Boman och Domö; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Rersson i hulla. 
Andersson i Prästbol, Närlinge, Isacsson, Weijne, Åqvist, Staxäng, Andersson i Malmö och 
De Geer i Hanaskog.

Utskottet.

Bihang till riksdagens protokoll 1939. G sami. Nr 188 — 190. 1


